
Кубок Беларуси, республиканские соревнования

по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканские соревнования

по эстафетному бегу памяти ЗТ РБ А.И.Киценко

Республиканская универсиада
в програмее финала Всебелорусского кросса «Победа»

г.Минск

05.05.2023



Главный судья соревнований: Гоцкий А.Г. НК г.Минск

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В. НК г.Минск

Зам. главного судьи: Гордеев А.А. 1кат. г.Минск

Зам. главного судьи: Сивов Д.В. НК г.Могилев

Место Область, город Очки

1 7о_г.Минск 31

2 6о_Могилевская 51

3 4о_Гродненская 64

4 5о_Минская 76

5 1о_Брестская 92

6 3о_Гомельская 113

7 2о_Витебская 132

Место Команда Очки

1 5о_Минская 131

2 4о_Гродненская 163

3 2о_Витебская 164

4 6о_Могилевская 167

5 1о_Брестская 190

6 7о_г.Минск 193

7 3о_Гомельская 228

Место Команда Очки

1 6г_Бобруйск 13

2 5г_Молодечно 20

3 4г_Гродно 20

4 1г_Брест 22

5 7г_Минск 27

Место Команда Очки

1 6р_Могилевский 19

2 2р_Витебский 25

3 5р_Крупский 25

4 1р_Кобринский 25

5 7р_Центральный 27

6 3р_Хойникский 42

7 4р_Ивьевский 46

Кубок Беларуси, республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск

Сборные команды районов

Кубок Беларуси

Сборные команды областей и г.Минска

Сборные команды городов

Командные результаты

Главная судейская коллегия:



Главный судья соревнований: Бут-Гусаим Н.А. ВНК г.Минск

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А. НК г.Минск

Зам. главного судьи: Ермашевич К.И. НК г.Минск

Зам. главного судьи: Попека В.А. 1кат. г.Минск

Место ВУЗ Очки

1 7_БГУФК 700

2 19_БНТУ 651

3 18_ВитГТУ 532

4 25_ГрГУ 507

5 3_БГУ 425

6 24_БРУ 368

7 22_БГПУ 345

8 9_БГТУ 325

9 15_БГАТУ 290

10 10_ПолесГУ 284

11 27_ГомГУ 274

12 12_БГУИР 231

13 17_УГЗ МЧС 230

14 2_БГЭУ 227

15 1_ПолоцкГУ 224

16 23_БрГУ 206

17 6_БелГУТ 143

18 8_МГЛУ 118

19 26_МозГПУ 117

20 11_ГрГМУ 116

21 21_БГАС 69

22 16_АУП РБ 67

23 20_БарГУ 50

24 14_БГАА 17

25 4_БГУКИ 15

5_БГСХА

13_ВГАВМ

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Главная судейская коллегия:

Командные результаты

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс
05.05.2023 г.Минск



05.05.2023 г.Минск

Команда ВУЗ

1_ПолоцкГУ УО "Полоцкий государственный университет имени Евфросинии Полоцкой"

2_БГЭУ УО "Белорусский государственный экономический университет"

3_БГУ УО "Белорусский государственный университет"

4_БГУКИ УО "Белорусский государственный университет культуры и искусств"

5_БГСХА
УО "Белорусская государственная орденов Октябрьской Революции и Трудового Красного 

Знамени сельскохозяйственная академия"

6_БелГУТ УО "Белорусский государственный университет транспорта"

7_БГУФК УО "Белорусский государственный университет физической культуры"

8_МГЛУ УО "Минский государственный лингвистический университет"

9_БГТУ УО "Белорусский государственный технологический университет"

10_ПолесГУ УО "Полесский государственный университет"

11_ГрГМУ УО "Гродненский государственный медицинский университет"

12_БГУИР УО "Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники"

13_ВГАВМ УО "Витебская ордена "Знака Почета" государственная академия ветеринарной медицины"

14_БГАА УО "Белорусская государственная академия авиации"

15_БГАТУ УО "Белорусский государственный аграрный технический университет"

16_АУП РБ Академия управления при Президенте Республики Беларусь

17_УГЗ МЧС
ГУО "Университет гражданской защиты Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики 

Беларусь"

18_ВитГТУ УО "Витебский государственный технологический университет"

19_БНТУ УО "Белорусский национальный технический университет"

20_БарГУ УО "Барановичский государственный университет"

21_БГАС УО "Белорусская государственная академия связи"

22_БГПУ УО "Белорусский государственный педагогический университет имени М.Танка"

23_БрГУ УО "Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина"

24_БРУ УО "Белорусско-Российский университет"

25_ГрГУ УО "Гродненский государственный университет имени Я.Купалы"

26_МозГПУ УО "Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина"

27_ГомГУ УО "Гомельский государственный университет имени Ф.Скорины"

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

Список команд, согласно официальных протоколов соревнований:



г.Минск

№ 

п/п
Область Команда Область, город, район

1 1о_Брестская Брестская область

2 1г_Брест г.Брест, Брестская область

3 1р_Кобринский Кобринский район, Брестская область

4 2о_Витебская Витебская область

5 2г_

6 2р_Витебский Витебский район, Витебская область

7 3о_Гомельская Гомельская область

8 3г_

9 3р_Хойникский Хойникский район, Гомельская область

10 4о_Гродненская Гродненская область

11 4г_Гродно г.Гродно, Гродненская область

12 4р_Ивьевский Ивьевский район, Гродненская область

13 5о_Минская Минская область

14 5г_Молодечно г.Молодечно, Минская область

15 5р_Крупский Крупский район, Минская область

16 6о_Могилевская Могилевская область

17 6г_Бобруйск г.Бобруйск, Могилевская область

18 6р_Могилевский Могилевский район, Могилевская область

19 7о_г.Минск г.Минск

20 7г_Минск г.Минск

21 7р_Центральный Центральный район г.Минска

№ 

п/п
Команда

1 КСТМиА

2 МГК

3 МГКСО

4 НГАЭК

5 МРК

6 СГИК

7 БГСК

8 СГК

9 ВСХК

10 МКП

11 МГКЦТ

12 БГКПСМ

13 УГК

Воложинский сельскохозяйственный колледж

Минский колледж предпринимательства

Минский государственный колледж цифровых технологий

Белорусский государственный колледж промышленности строительных 

материалов

Узденский государственный колледж

Новопольский государственный аграрно-экономический колледж

Минский радиотехнический колледж

Слуцкий государственный индустриальный колледж

Борисовский государственный строительный колледж

Смиловичский государственный колледж

Кубок Беларуси, республиканские соревнования

по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Список команд, согласно официальных протоколов соревнований:

6_Могилевская

5_Минская

4_Гродненская

3_Гомельская

2_Витебская

1_Брестская

05.05.2023

Минский государственный колледж сферы обслуживания

7_г.Минск

Учреждения среднего специального образования:

ССО

Колледж современных технологий в машиностроении и автосервисе УО РИПО

Молодечненский государственный колледж



1 км. Женщины

М
ес

то № 

чипа
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 47 Спариш Анна 25.09.2001 7_БГУФК 75 3.10,5 2

2 522 Киберева Полина 17.12.2000 19_БНТУ 68 3.15,6 2

3 16 Дичковская Алеся 14.03.2003 7_БГУФК 63 3.17,1 2

4 743 Чимбор Валентина 02.08.2000 25_ГрГУ 59 3.30,0 3

5 634 Жукова Анастасия 27.03.2003 10_ПолесГУ 56 3.38,2 3

6 556 Лапаева Яна 31.10.2002 24_БРУ 53 3.38,6 3

7 658 Кириенко Алина 21.08.2004 22_БГПУ 50 3.39,0 3

8 501 Нестерова Карина 05.03.2002 3_БГУ 47 3.39,4 3

9 602 Масловская Виктория 03.07.2003 18_ВитГТУ 44 3.45,8 1юн

10 654 Котикова Юлия 27.03.2002 22_БГПУ 42 3.46,9 1юн

11 605 Скрылёва Юлия 16.06.2001 18_ВитГТУ 40 3.47,8 1юн

12 502 Лущик Ирина 04.03.2003 3_БГУ 38 3.48,2 1юн

13 674 Сапончик Снежана 03.12.2004 27_ГомГУ 36 3.48,8 1юн

14 639 Косик Дарья 04.06.2004 10_ПолесГУ 34 3.50,6 1юн

15 503 Рачковская Анна 26.12.2002 3_БГУ 32 3.52,2 1юн

16 741 Савельева Анастасия 15.11.2002 25_ГрГУ 30 3.53,6 1юн

17 731 Куратник Анастасия 02.02.2002 23_БрГУ 28 3.53,9 1юн

18 589 Кривальцевич Елизавета 30.01.2003 9_БГТУ 26 3.54,8 1юн

19 584 Илларионова Елизавета 16.08.2002 9_БГТУ 24 3.59,0 1юн

20 621 Свирченкова Татьяна 25.01.2002 8_МГЛУ 22 3.59,4 1юн

21 613 Кацуба Виктория 29.06.2005 15_БГАТУ 21 4.01,0 2юн

22 657 Филимонова Елизавета 01.04.2003 22_БГПУ 20 4.01,6 2юн

23 585 Вензелева Даниела 05.06.2003 9_БГТУ 19 4.02,2 2юн

24 723 Егорова Ксения 29.09.2004 7_БГУФК л 4.02,9 2юн

25 513 Уколова Камилла 28.07.2005 11_ГрГМУ 18 4.06,1 2юн

26 727 Ковалевич Анастасия 20.05.2004 23_БрГУ 17 4.06,8 2юн

27 645 Кухто Лина 03.07.2004 12_БГУИР 16 4.08,2 2юн

28 558 Федорова Юлия 29.06.2004 24_БРУ 15 4.09,4 2юн

29 604 Савченко Елена 02.09.2005 18_ВитГТУ 14 4.14,6 2юн

30 730 Левчук Дарья 28.10.2004 23_БрГУ 13 4.22,3 3юн

31 637 Новик Мария 16.05.2005 10_ПолесГУ 12 4.23,7 3юн

32 626 Гурская Виктория 15.10.2003 8_МГЛУ 11 4.24,0 3юн

33 646 Святун Ксения 16.07.2005 12_БГУИР 10 4.25,2 3юн

34 628 Есис Беата 25.07.2005 8_МГЛУ 9 4.27,0 3юн

35 622 Логвин Полина 15.10.2003 8_МГЛУ 8 4.27,5 3юн

36 547 Мартос Валентина 03.08.2002 17_УГЗ МЧС 7 4.28,5 3юн

37 546 Шакинко Анна 06.02.2002 17_УГЗ МЧС 6 4.29,7 3юн

38 632 Дорожкина Ирина 08.04.2004 10_ПолесГУ 5 4.31,3 3юн

39 671 Малова Елизавета 05.09.2003 4_БГУКИ 4 4.35,9 3юн

40 625 Якуш Вероника 11.06.2004 8_МГЛУ 3 4.41,4 -

41 728 Бартош Маргарита 28.06.2005 23_БрГУ 2 4.42,5 -

42 552 Огребова Мирослава 26.02.2005 1_ПолоцкГУ 1 4.43,0 -

43 514 Радомская Ольга 03.11.2004 11_ГрГМУ 1 4.43,6 -

44 642 Губская Маргарита 20.08.2001 27_ГомГУ 1 4.50,7 -

45 569 Черношей Екатерина 19.09.2004 21_БГАС 1 4.52,1 -

46 716 Лира Анастасия 11.07.2004 16_АУП РБ 1 4.53,3 -

47 620 Иванова Екатерина 30.09.2004 8_МГЛУ 1 4.58,4 -

48 629 Лаврененко Инна 11.01.2005 8_МГЛУ 1 5.04,9 -

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск



1 км. Женщины

М
ес

то № 

чипа
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск

49 568 Маркевич Алина 17.09.2005 21_БГАС 1 5.10,7 -

50 668 Нелипович Алеся 17.12.2003 4_БГУКИ 1 5.23,3 -

51 714 Можейко Ульяна 19.11.2003 16_АУП РБ 1 5.29,9 -

52 670 Монич Ксения 28.03.2003 4_БГУКИ 1 7.30,0 -

669 Авласович Руслана 08.07.2005 4_БГУКИ к DNS -

696 Комарчук Дарья 06.04.2004 14_БГАА к DNS -

697 Паречина Алеся 29.12.2004 14_БГАА к DNS -



1 км. Девушки (2008-2009 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область Город, район Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 265 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская л 3.22,0 3

2 264 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская л 3.26,0 3

3 148 Головнева Юлия 06.12.2008 2р_Витебский 1 3.26,5 3

4 94 Заблотская Ангелина 28.08.2009 6г_Бобруйск 1 3.27,2 3

5 95 Третьякова Владислава 09.06.2009 6г_Бобруйск 2 3.30,8 3

6 166 Гучко Софья 25.10.2008 1г_Брест 3 3.33,5 3

7 27 Круковская Виталия 12.11.2008 7г_Минск 4 3.35,8 3

8 278 Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская л 3.36,5 3

9 96 Маркова Ульяна 23.06.2008 6р_Могилевский 2 3.37,0 3

10 225 Костюк Виолетта 19.03.2008 4г_Гродно 5 3.42,3 1юн

11 276 Никулина Варвара 18.01.2008 5г_Молодечно 6 3.43,2 1юн

12 42 Репич Джулия 04.04.2009 7г_Минск 7 3.44,2 1юн

13 226 Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская л 3.44,6 1юн

14 146 Аксенова Варвара 30.06.2008 2р_Витебский 3 3.45,1 1юн

15 51 Терешко Ирина 27.04.2009 7г_Минск 8 3.45,4 1юн

16 40 Прохорик Милана 24.06.2010 г.Минск л 3.46,0 1юн

17 163 Пресняк Александра 18.09.2008 1р_Кобринский 4 3.46,3 1юн

18 277 Калинина Дарья 26.10.2008 5г_Молодечно 9 3.50,2 1юн

19 224 Рыбалко Дарья 03.03.2008 4г_Гродно 10 3.50,8 1юн

20 98 Бубнова Полина 12.11.2008 6р_Могилевский 5 3.51,2 1юн

21 24 Ковалькова Полина 12.05.2010 г.Минск л 3.53,2 1юн

22 107 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 5р_Крупский 6 3.53,6 1юн

23 109 Сарафинович Милана 28.11.2009 5р_Крупский 7 3.55,7 1юн

24 164 Базулина Вероника 08.05.2009 1р_Кобринский 8 3.56,2 1юн

25 11 Гатило Ангелина 05.05.2010 г.Минск л 3.56,5 1юн

26 56 Хомякова Кристина 17.07.2009 7р_Центральный 9 3.56,8 1юн

27 108 Бородач Александра 07.12.2008 5р_Крупский 10 3.58,2 1юн

28 229 Строчилова Анна 07.09.2008 4г_Гродно 11 4.07,2 2юн

29 275 Лях Елизавета 05.01.2008 5г_Молодечно 12 4.08,3 2юн

30 147 Дударенок Александра 08.04.2009 2р_Витебский 11 4.12,2 2юн

31 7 Бейшар Каролина 26.06.2009 г.Минск л 4.13,0 2юн

32 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 7р_Центральный 12 4.24,9 3юн

33 239 Бычковская Александра 28.05.2009 4р_Ивьевский 13 4.25,8 3юн

34 167 Русинович Кристина 16.02.2009 1г_Брест 13 4.42,0 -

35 238 Базык Ксения 27.12.2008 4р_Ивьевский 14 4.52,6 -

97 Половинская Маргарита 06.03.2009 6р_Могилевский 19 DNS -

149 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебская л DNS -

270 Михаленко Наталья 07.08.2009 3р_Хойникский 19 DNS -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск



1 км. Мужчины

М
ес

то № 

чипа
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 533 Носович Антон 29.10.2002 19_БНТУ 75 2.51,5 2

2 676 Флерко Артем 16.11.2004 7_БГУФК 68 2.52,2 2

3 737 Главницкий Александр 08.02.2001 25_ГрГУ 63 2.54,3 2

4 528 Михновский Михаил 23.01.2003 19_БНТУ 59 2.57,1 3

5 527 Барай Владислав 20.12.2001 19_БНТУ л 2.59,0 3

6 611 Лапицкий Михаил 16.06.2004 15_БГАТУ 56 3.03,0 3

7 685 Емельянов Карим 17.08.2002 7_БГУФК л 3.04,4 3

8 526 Бык Андрей 30.11.2004 19_БНТУ 53 3.04,9 3

9 738 Лумянский Вадим 18.11.2001 25_ГрГУ 50 3.08,1 1юн

10 609 Горбачевский Евгений 23.04.2001 18_ВитГТУ 47 3.08,9 1юн

11 610 Новиков Максим 22.06.2001 18_ВитГТУ 44 3.09,1 1юн

12 561 Ших Евгений 21.05.2005 24_БРУ 42 3.10,6 1юн

13 583 Конколович Никита 07.04.2003 9_БГТУ 40 3.10,9 1юн

14 559 Костюченко Илья 02.08.2003 24_БРУ 38 3.12,9 1юн

15 636 Коржовник Вадим 17.03.2005 10_ПолесГУ 36 3.14,2 1юн

16 540 Галузо Павел 22.09.2002 17_УГЗ МЧС 34 3.15,5 1юн

17 638 Толоковский Артем 04.11.2004 10_ПолесГУ 32 3.17,5 2юн

18 538 Плюто Александр 10.12.2002 1_ПолоцкГУ 30 3.19,5 2юн

19 541 Листопад Никита 01.11.2002 17_УГЗ МЧС 28 3.19,8 2юн

20 515 Отливанчик Никита 08.04.2003 11_ГрГМУ 26 3.22,0 2юн

21 612 Пузыно Артем 02.07.2005 15_БГАТУ 24 3.22,0 2юн

22 665 Сацюк Сергей 07.12.2001 26_МозГПУ 22 3.24,0 2юн

23 635 Кунтарас Никита 11.11.2004 10_ПолесГУ 21 3.25,1 2юн

24 600 Юнчиц Александр 18.08.2002 6_БелГУТ 20 3.25,5 2юн

25 732 Бобрик Даниил 11.12.2004 23_БрГУ 19 3.25,9 2юн

26 576 Лепетило Никита 09.10.2005 21_БГАС 18 3.26,3 2юн

27 572 Муравский Даниил 21.12.2004 21_БГАС 17 3.27,5 2юн

28 530 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 19_БНТУ л 3.29,0 2юн

29 656 Жордочкин Максим 16.06.2003 22_БГПУ 16 3.29,8 2юн

30 729 Ласкович Глеб 25.08.2005 23_БрГУ 15 3.31,0 2юн

31 516 Дементий Константин 25.03.2001 11_ГрГМУ 14 3.36,3 3юн

32 510 Жуковский Виктор 04.03.2004 3_БГУ 13 3.38,3 3юн

33 663 Назаренко Владислав 16.12.2004 22_БГПУ 12 3.39,6 3юн

34 597 Морза Александр 28.12.2003 6_БелГУТ 11 3.40,1 3юн

35 623 Кантаев Андрей 25.01.2005 8_МГЛУ 10 3.40,9 3юн

36 571 Касперович Макар 03.12.2005 21_БГАС 9 3.41,9 3юн

37 570 Петухов Антон 18.08.2005 21_БГАС 8 3.51,8 3юн

38 575 Иванов Владислав 22.07.2004 21_БГАС 7 3.55,5 -

39 672 Чжан Цзеюй 14.08.1999 4_БГУКИ 6 4.06,4 -

40 725 Матусевич Данила 11.10.2003 16_АУП РБ 5 4.09,7 -

41 574 Бруй Иван 09.07.2004 21_БГАС 4 4.10,2 -

42 667 Беляк Сергей 05.08.2002 4_БГУКИ 3 4.10,5 -

43 601 Рачков Дмитрий 06.10.2004 6_БелГУТ 2 4.11,0 -

44 719 Наймович Даниил 21.04.2004 16_АУП РБ 1 5.00,0 -

186 Босовец Илья 01.06.2005 26_МозГПУ к DNS -

577 Ковальчук Иван 12.01.2005 21_БГАС к DNS -

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск



1 км. Юноши (2008-2009 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область Город, район Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 170 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская л 2.57,0 3

1 76 Запёкин Никита 01.04.2008 6г_Бобруйск 1 2.57,0 3

3 168 Оскирко Алексей 17.02.2008 1г_Брест 2 3.00,9 3

4 77 Слепцов Иван 04.01.2008 6г_Бобруйск 3 3.01,3 3

5 210 Герасимчик Андрей 26.07.2008 4г_Гродно 4 3.02,5 3

6 120 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебская л 3.04,8 3

7 79 Курбатов Егор 01.04.2008 6р_Могилевский 1 3.05,5 1юн

8 161 Ковалюк Владислав 03.07.2009 1р_Кобринский 2 3.06,0 1юн

9 227 Романюк Дмитрий 24.07.2009 4г_Гродно 5 3.06,5 1юн

10 228 Лозовик Сергей 21.06.2008 4г_Гродно 6 3.06,9 1юн

11 295 Радивилко Давид 09.05.2008 5г_Молодечно 7 3.09,5 1юн

12 12 Гнедчик Аким 21.09.2008 7г_Минск 8 3.09,8 1юн

13 110 Петрович Кирилл 10.11.2008 5р_Крупский 3 3.14,9 1юн

14 169 Литвинович Андрей 01.01.2009 1г_Брест 9 3.17,0 1юн

15 19 Ельяшевич Иван 03.04.2009 7г_Минск 10 3.17,3 2юн

16 111 Садовский Никита 01.10.2008 5р_Крупский 4 3.17,7 2юн

17 267 Беляй Сергей 27.01.2008 3р_Хойникский 5 3.18,3 2юн

18 294 Перов Арсений 18.12.2009 5г_Молодечно 11 3.18,7 2юн

19 143 Залозный Денис 11.07.2008 2р_Витебский 6 3.19,7 2юн

20 20 Емельянович Александр 03.12.2008 7р_Центральный 7 3.20,2 2юн

21 78 Лазакович Сергей 03.03.2009 6р_Могилевский 8 3.20,6 2юн

22 162 Ярмолюк Роман 14.03.2009 1р_Кобринский 9 3.21,2 2юн

23 268 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 3р_Хойникский 10 3.21,6 2юн

24 144 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 2р_Витебский 11 3.22,8 2юн

25 236 Сосновский Владислав 04.07.2008 4р_Ивьевский 12 3.23,7 2юн

26 296 Кондратович Кирилл 27.01.2009 5г_Молодечно 12 3.25,3 2юн

27 58 Яблоков Андрей 15.10.2008 7р_Центральный 13 3.26,6 2юн

28 237 Корнеев Никита 26.05.2008 4р_Ивьевский 14 3.27,2 2юн

29 8 Бойко Илья 01.08.2008 7р_Центральный 15 3.27,5 2юн

30 235 Щикно Владислав 27.04.2008 4р_Ивьевский 16 3.27,8 2юн

31 25 Кондратьев Ян 01.07.2008 7г_Минск 13 3.28,2 2юн

145 Изофатов Кирилл 30.04.2009 2р_Витебский 21 DNS -

269 Миненко Арсений 06.08.2011 3р_Хойникский 21 DNS -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск



2 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 678 Новик Инна 13.12.2000 7_БГУФК 75  7.01,0 1

2 710 Трутько Мария 07.06.2002 22_БГПУ 68  7.35,0 3

3 740 Росеник Диана 08.07.2003 25_ГрГУ 63  7.50,4 3

4 640 Горицкая Жанна 07.07.2005 27_ГомГУ 59  7.58,6 3

5 525 Деменкова Валерия 17.07.2002 19_БНТУ 56  8.06,0 3

6 733 Алексеева Анастасия 11.12.2001 25_ГрГУ 53  8.21,5 1юн

7 603 Иващенко Алёна 10.08.2000 18_ВитГТУ 50  8.22,9 1юн

8 641 Тимохова Екатерина 24.06.2003 27_ГомГУ 47  8.34,2 1юн

9 633 Швайко Ольга 04.10.2004 10_ПолесГУ 44  8.39,6 1юн

10 587 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 9_БГТУ 42  8.43,7 1юн

11 505 Кухоцковолец Дарья 28.09.2002 3_БГУ 40  8.46,0 1юн

12 554 Вейшторт Нелли 28.03.2002 1_ПолоцкГУ 38  8.54,0 2юн

13 736 Бортникова Маргарита 21.01.2004 25_ГрГУ 36  8.54,5 2юн

14 10 Высоцкая Алеся 06.04.2005 19_БНТУ 34  8.57,2 2юн

15 703 Коломиец Анна 22.08.2005 2_БГЭУ 32  8.59,9 2юн

16 666 Садченко Анастасия 24.08.2003 26_МозГПУ 30  9.00,8 2юн

17 517 Новик Диана 14.11.1999 11_ГрГМУ 28  9.05,9 2юн

18 586 Матюнина Анастасия 03.03.2004 9_БГТУ 26  9.06,9 2юн

19 548 Черношей Алиса 06.12.2003 17_УГЗ МЧС 24  9.07,3 2юн

20 606 Валиуллина Диана 02.07.2003 18_ВитГТУ 22  9.13,6 2юн

21 735 Богуш Елизавета 06.11.2002 25_ГрГУ 21  9.15,8 2юн

22 705 Анищенко Алиса 05.03.2004 2_БГЭУ 20  9.16,0 2юн

23 518 Кунда Мария 21.09.2003 11_ГрГМУ 19  9.20,4 2юн

24 647 Лейбук Елена 31.08.2004 12_БГУИР 18  9.20,8 2юн

25 627 Сиволобова Ольга 11.08.2003 8_МГЛУ 17  9.30,4 3юн

26 643 Крино Ольга 02.03.2005 12_БГУИР 16  9.34,3 3юн

27 614 Бурак Диана 05.07.2004 15_БГАТУ 15  9.45,0 3юн

28 618 Бондаренко Маргарита 04.01.2004 15_БГАТУ 14  9.45,2 3юн

29 549 Цубер Александра 09.03.2003 17_УГЗ МЧС 13  9.54,8 3юн

30 553 Куценко Елизавета 03.09.2003 1_ПолоцкГУ 12 10.06,0 3юн

31 567 Тарасюк Татьяна 20.05.2003 24_БРУ 11 10.07,0 3юн

32 717 Котик Анна 09.10.2003 16_АУП РБ 10 10.38,9 -

33 709 Чечетко Полина 08.10.2002 2_БГЭУ 9 11.20,6 -

34 591 Русакова Юлия 06.10.2003 6_БелГУТ 8 11.37,3 -

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск



2 км. Девушки (2006-2007 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1

Город, район

О
ч

к
и

 2

Результат

Р
аз

р
я
д

1 122 Будченко Любовь 29.10.2007 2о_Витебская 1  7.17,7 1

2 172 Кислюк Дарья 25.02.2006 1о_Брестская 2  7.18,4 1

3 222 Степанушко Надежда 14.11.2007 4о_Гродненская 3 4р_Ивьевский 1  7.22,2 1

4 92 Зеленко Яна 10.02.2006 3о_Гомельская-6о_Могилевская 4  7.31,4 3

5 13 Григорян Мария 02.03.2007 7о_г.Минск 5 7р_Центральный 2  7.32,5 3

6 221 Апанович Алина 15.05.2007 4о_Гродненская 6  7.37,2 3

7 280 Юрис Анна 08.08.2006 5о_Минская 7  7.37,3 3

8 113 Кондратенко Инесса 03.04.2007 5о_Минская 8 5р_Крупский 3  7.40,3 3

9 279 Малиновская Дарья 27.02.2007 5о_Минская 9  7.41,4 3

10 220 Германюк Лия 17.04.2007 4о_Гродненская 10 4г_Гродно 1  7.43,7 3

11 241 Шершнева Мария 23.08.2007 3о_Гомельская 11  7.47,5 3

12 90 Буденис Полина 15.02.2006 6о_Могилевская 12 6г_Бобруйск 2  7.47,9 3

13 38 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 7о_г.Минск 13  7.48,1 3

14 156 Певец Милана 27.06.2006 5о_Минская 14 1р_Кобринский 4  7.49,1 3

15 124 Насекайло Валерия 03.12.2007 2о_Витебская 15  7.51,3 3

16 173 Бородинчик Дарья 27.07.2006 1о_Брестская 16  7.51,5 3

17 121 Стонько Варвара 14.06.2007 2о_Витебская 17  7.52,0 3

18 281 Боровикова Эвелина 15.12.2007 5г_Молодечно 3  7.52,4 3

19 23 Ковалькова Карина 12.08.2006 7о_г.Минск 18 7г_Минск 4  7.52,7 3

20 218 Рингевич Валерия 08.05.2006 4о_Гродненская 19  7.54,8 3

21 91 Кравцова Дарья 01.03.2006 6о_Могилевская 20 6р_Могилевский 5  7.56,2 3

22 242 Давыденко Ольга 25.06.2006 3о_Гомельская 21 3р_Хойникский 6  7.59,5 3

23 93 Королева Ульяна 02.04.2006 6о_Могилевская 22  8.00,7 3

24 219 Аксенова Евгения 19.07.2006 4о_Гродненская 23  8.05,0 3

25 123 Шопот Виолетта 05.06.2007 2о_Витебская 24  8.05,3 3

26 282 Володько Гражина 24.08.2007 5о_Минская 25  8.05,5 3

27 244 Батура Марина 18.06.2006 3о_Гомельская 26  8.06,2 3

28 223 Шейко Илона 16.08.2007 Гродненская л  8.10,2 1юн

29 243 Кудравец Ева 23.07.2007 3о_Гомельская 27  8.15,3 1юн

30 175 Абатурова Мария 02.08.2006 1о_Брестская 28  8.20,3 1юн

31 171 Наумчик Вероника 25.12.2006 1г_Брест 5  8.20,8 1юн

32 174 Кудинова Ксения 12.06.2007 1о_Брестская 29  8.21,6 1юн

33 54 Хмельницкая Арина 20.09.2006 7о_г.Минск 30  8.31,2 1юн

34 234 Дударевич Дарья 11.12.2007 4р_Ивьевский 7  8.50,5 2юн

35 151 Кондратьева Мария 19.09.2007 2р_Витебский 8  9.01,9 2юн

36 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007 7о_г.Минск 31  9.11,9 2юн

37 6 Батура Дарья 25.08.2006 7р_Центральный 9  9.12,4 2юн

38 152 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 2р_Витебский 10  9.14,4 2юн

53 Феоктистова Вероника 12.09.2007 7г_Минск 10 DNS -

112 Войнич Татьяна 04.11.2007 5р_Крупский 15 DNS -

311 Маринич Юлия 21.06.2007 Минская - СГК л DNS -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск



2 км. Юноши (2006-2007 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1

Город, район

О
ч

к
и

 2

Результат

Р
аз

р
я
д

1 128 Тофоров Антон 14.05.2006 2о_Витебская 1  6.01,0 2

2 245 Змушко Тимофей 31.03.2006 3о_Гомельская 2  6.06,4 2

3 297 Казаков Евгений 23.10.2007 5о_Минская 3 5г_Молодечно 1  6.12,0 2

4 126 Аксёнов Глеб 14.02.2007 2о_Витебская 4 2р_Витебский 1  6.17,4 3

5 208 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 4о_Гродненская 5  6.23,4 3

6 205 Гоян Сергей 22.09.2006 4о_Гродненская 6  6.23,7 3

7 206 Ловчинский Вадим 13.05.2007 4о_Гродненская 7 4г_Гродно 2  6.24,4 3

8 125 Мелешко Илья 03.08.2006 2о_Витебская 8  6.27,7 3

9 71 Котов Арсений 30.05.2006 6о_Могилевская 9  6.34,1 3

10 114 Гордиевич Даниил 29.05.2006 5р_Крупский 2  6.35,0 3

11 298 Пенкрат Михаил 10.03.2006 5о_Минская 10  6.35,4 1юн

12 180 Кузьмич Павел 01.02.2006 1о_Брестская 11 1р_Кобринский 3  6.36,7 1юн

13 179 Гарапучик Богдан 25.08.2007 1о_Брестская 12  6.37,5 1юн

14 75 Семашко Максим 18.07.2006 6г_Бобруйск 3  6.38,1 1юн

15 33 Лукашевич Даниил 21.01.2007 7о_г.Минск 13 7г_Минск 4  6.42,2 1юн

16 178 Ясютчик Серафим 06.06.2006 1о_Брестская 14  6.43,0 1юн

17 177 Мордус Владимир 09.02.2006 1о_Брестская 15  6.43,6 1юн

18 35 Марчук Егор 27.09.2006 7о_г.Минск 16  6.48,5 1юн

19 72 Лобас Арсений 31.07.2006 6о_Могилевская 17 6р_Могилевский 4  6.49,9 1юн

20 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006 7о_г.Минск 18 7р_Центральный 5  6.52,3 1юн

21 115 Кухоренко Станислав 20.05.2007 5о_Минская 19 5р_Крупский 6  6.52,4 1юн

22 207 Шапиро Максим 13.06.2006 4о_Гродненская 20  6.52,7 1юн

23 127 Козлов Арсений 21.12.2007 2о_Витебская 21  6.53,0 1юн

24 247 Осипанов Владислав 28.04.2006 3о_Гомельская 22 3р_Хойникский 7  6.54,5 1юн

25 73 Ермолаев Роман 03.06.2007 6о_Могилевская 23  6.58,3 1юн

26 74 Иванов Максим 09.11.2007 6о_Могилевская 24  7.00,7 2юн

27 249 Попруга Михаил 25.06.2007 3о_Гомельская 25  7.01,6 2юн

28 300 Наумович Владислав 07.05.2007 5о_Минская 26  7.02,5 2юн

29 299 Масляков Иван 19.09.2007 5о_Минская 27  7.03,6 2юн

30 209 Шлемпо Арсений 27.01.2007 4о_Гродненская 28 4р_Ивьевский 8  7.03,9 2юн

31 176 Сверба Иван 18.01.2007 1г_Брест 5  7.04,2 2юн

32 246 Гусаченко Иван 08.03.2006 3о_Гомельская 29 3р_Хойникский 9  7.12,3 2юн

33 150 Попко Иван 27.06.2006 2р_Витебский 10  7.13,3 2юн

34 248 Полежакин Артем 28.08.2006 3о_Гомельская 30  7.13,9 2юн

35 232 Захар Павел 05.09.2007 4р_Ивьевский 11  7.14,7 2юн

36 29 Лабоновский Егор 04.05.2006 7о_г.Минск 31  7.15,7 2юн

37 14 Давыдик Андрей 08.10.2007 7р_Центральный 12  7.22,5 2юн

38 15 Дайняк Владислав 08.03.2007 7о_г.Минск 32  7.33,5 2юн

39 301 Пихенко Кирилл 22.07.2007 5г_Молодечно 6  7.33,9 2юн

40 2 Адашкевич Кирилл 27.09.2006 7г_Минск 7  8.00,8 3юн

233 Гецевич Александр 16.11.2006 Гродненская л DNS -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск



3 км. Женщины, юниорки

М
ес

то № 

чипа
№ Фамилия, имя спортсмена

Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1 Город, 

район

О
ч

к
и

 2

ВУЗ

О
ч

к
и

 3

Результат

Р
аз

р
я
д

1 86 Будницкая Диана 09.07.2005 6о_Могилевская 1 11.05,3 2

2 60 Замотаева Ксения 10.02.2004 6о_Могилевская 2 24_БРУ 75 11.08,1 2

3 131 Тюхай Валерия 04.08.2004 2о_Витебская 3 11.09,7 2

4 677 Сечная Ирина 15.05.2003 7_БГУФК 68 11.15,2 2

5 43 Саковец Алина 23.06.2004 7о_г.Минск 4 7г_Минск 1 3_БГУ 63 11.22,3 2

6 284 Ласоцкая Алина 12.04.2005 5о_Минская 5 5г_Молодечно 2 19_БНТУ 59 11.28,4 2

7 250 Саутова Юлия 30.08.2005 3о_Гомельская 6 3р_Хойникский 1 27_ГомГУ 56 11.34,7 2

8 555 Кудаева Дарья 05.04.2000 1_ПолоцкГУ 53 11.40,8 2

9 724 Дюфур Диана 23.04.2003 20_БарГУ 50 11.41,7 2

10 683 Мокша Мария 22.10.2002 7_БГУФК 47 11.42,8 2

11 184 Пашкевич Наталья 04.07.2004 1о_Брестская 7 11.43,3 2

12 183 Копытко Анастасия 08.04.2005 1о_Брестская 8 10_ПолесГУ 44 11.47,8 3

13 182 Косик Александра 04.06.2004 1о_Брестская 9 11.50,2 3

14 285 Синевич Алина 05.06.2004 5о_Минская 10 11.59,1 3

15 563 Дударева Юлия 20.01.2004 24_БРУ 42 12.04,7 3

16 181 Кулицкая Валерия 16.07.2005 1г_Брест 3 12.07,1 3

17 87 Тимошкина Мария 25.09.2004 6о_Могилевская 11 12.18,5 3

18 21 Каландарова Надежда 30.09.2004 7о_г.Минск-5о_Минская 12 7р_Центральный 2 7_БГУФК 40 12.21,4 3

19 130 Кезик Светлана 03.08.2005 2о_Витебская 13 12.25,1 3

20 216 Алексейчик Вероника 11.07.2004 4о_Гродненская 14 12.25,7 3

21 129 Конышева Анастасия 18.04.2005 2о_Витебская 15 2р_Витебский 3 12.27,7 3

22 88 Горбулина Кристина 18.11.2005 6г_Бобруйск 4 12.27,9 3

23 504 Барановская Полина 04.09.2003 3_БГУ 38 12.31,7 3

24 700 Алаева Анастасия 26.11.2003 2_БГЭУ 36 12.37,0 1юн

25 251 Лев Анастасия 02.12.2005 3о_Гомельская 16 12.41,8 1юн

26 682 Морозова Дана 13.05.2001 7_БГУФК 34 12.52,1 1юн

27 252 Шпак Анна 28.02.2004 3о_Гомельская 17 12.54,2 1юн

28 713 Толстикова Анастасия 22.01.2005 16_АУП РБ 32 12.55,0 1юн

29 89 Виталева Ульяна 09.11.2005 6р_Могилевский 4 12.55,8 1юн

30 655 Бабук Екатерина 17.08.2003 22_БГПУ 30 12.59,7 1юн

31 36 Мисан Ксения 11.09.2004 7о_г.Минск-4о_Гродненская 18 4г_Гродно 5 12_БГУИР 28 13.01,6 1юн

32 158 Дубчук Дарья 15.05.2005 1р_Кобринский 5 13.12,3 1юн

33 644 Мисько Анна 11.07.2005 12_БГУИР 26 13.21,6 1юн

34 48 Степанова Евгения 27.07.2005 7о_г.Минск 19 7р_Центральный 6 3_БГУ 24 13.24,6 1юн

35 217 Балабанова Ксения 13.11.2005 4о_Гродненская 20 4р_Ивьевский 7 13.29,0 1юн

36 662 Надольская Лидия 20.07.2003 22_БГПУ 22 13.30,3 1юн

37 230 Тишук Ульяна 24.10.2005 4о_Гродненская 21 4г_Гродно 6 13.38,0 1юн

38 550 Любавская Елизавета 02.03.2004 17_УГЗ МЧС 21 13.39,8 1юн

39 702 Анашкевич Анастасия 19.07.2003 2_БГЭУ 20 13.47,2 2юн

40 660 Сиротина Полина 09.12.2004 22_БГПУ 19 13.47,5 2юн

41 566 Батуро Елена 16.09.2001 24_БРУ 18 13.48,9 2юн

42 711 Комаровская Анастасия 16.08.2003 22_БГПУ 17 13.49,7 2юн

43 10 Высоцкая Алеся 06.04.2005 7г_Минск 7 13.49,9 2юн

44 286 Поплавская Виктория 27.09.2005 5о_Минская 22 14.07,2 2юн

45 592 Мухина Анастасия 09.11.2004 6_БелГУТ 16 14.12,4 2юн

46 706 Подлужная Анжелика 19.03.2005 2_БГЭУ 15 14.15,4 2юн

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2023

05.05.2023 г.Минск
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Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2023

05.05.2023 г.Минск

47 588 Горбацевич Полина 22.10.2004 9_БГТУ 14 14.21,0 2юн

48 155 Вурганова Алина 13.03.2005 2р_Витебский 8 14.21,7 2юн

49 631 Волкова Елена 05.11.2001 8_МГЛУ 13 14.39,7 2юн

50 5 Бакун Валерия 26.12.2004 г.Минск л 15.00,4 3юн

51 684 Михно Валерия 14.02.2004 7_БГУФК л 15.16,0 3юн

52 590 Захожая Елена 16.12.2001 6_БелГУТ 12 15.17,0 3юн

53 551 Петрок Валерия 29.05.2001 17_УГЗ МЧС 11 15.17,3 3юн

54 116 Хруль Кристина 20.12.2004 5р_Крупский 10 15_БГАТУ 10 15.19,0 3юн



3 км. Женщины
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1 60 Замотаева Ксения 10.02.2004 24_БРУ 75 11.08,1 2

2 677 Сечная Ирина 15.05.2003 7_БГУФК 68 11.15,2 2

3 43 Саковец Алина 23.06.2004 3_БГУ 63 11.22,3 2

4 284 Ласоцкая Алина 12.04.2005 19_БНТУ 59 11.28,4 2

5 250 Саутова Юлия 30.08.2005 27_ГомГУ 56 11.34,7 2

6 555 Кудаева Дарья 05.04.2000 1_ПолоцкГУ 53 11.40,8 2

7 724 Дюфур Диана 23.04.2003 20_БарГУ 50 11.41,7 2

8 683 Мокша Мария 22.10.2002 7_БГУФК 47 11.42,8 2

9 183 Копытко Анастасия 08.04.2005 10_ПолесГУ 44 11.47,8 3

10 563 Дударева Юлия 20.01.2004 24_БРУ 42 12.04,7 3

11 21 Каландарова Надежда 30.09.2004 7_БГУФК 40 12.21,4 3

12 504 Барановская Полина 04.09.2003 3_БГУ 38 12.31,7 3

13 700 Алаева Анастасия 26.11.2003 2_БГЭУ 36 12.37,0 1юн

14 682 Морозова Дана 13.05.2001 7_БГУФК 34 12.52,1 1юн

15 713 Толстикова Анастасия 22.01.2005 16_АУП РБ 32 12.55,0 1юн

16 655 Бабук Екатерина 17.08.2003 22_БГПУ 30 12.59,7 1юн

17 36 Мисан Ксения 11.09.2004 12_БГУИР 28 13.01,6 1юн

18 644 Мисько Анна 11.07.2005 12_БГУИР 26 13.21,6 1юн

19 48 Степанова Евгения 27.07.2005 3_БГУ 24 13.24,6 1юн

20 662 Надольская Лидия 20.07.2003 22_БГПУ 22 13.30,3 1юн

21 550 Любавская Елизавета 02.03.2004 17_УГЗ МЧС 21 13.39,8 1юн

22 702 Анашкевич Анастасия 19.07.2003 2_БГЭУ 20 13.47,2 2юн

23 660 Сиротина Полина 09.12.2004 22_БГПУ 19 13.47,5 2юн

24 566 Батуро Елена 16.09.2001 24_БРУ 18 13.48,9 2юн

25 711 Комаровская Анастасия 16.08.2003 22_БГПУ 17 13.49,7 2юн

26 592 Мухина Анастасия 09.11.2004 6_БелГУТ 16 14.12,4 2юн

27 706 Подлужная Анжелика 19.03.2005 2_БГЭУ 15 14.15,4 2юн

28 588 Горбацевич Полина 22.10.2004 9_БГТУ 14 14.21,0 2юн

29 631 Волкова Елена 05.11.2001 8_МГЛУ 13 14.39,7 2юн

30 684 Михно Валерия 14.02.2004 7_БГУФК л 15.16,0 3юн

31 590 Захожая Елена 16.12.2001 6_БелГУТ 12 15.17,0 3юн

32 551 Петрок Валерия 29.05.2001 17_УГЗ МЧС 11 15.17,3 3юн

33 116 Хруль Кристина 20.12.2004 15_БГАТУ 10 15.19,0 3юн

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск
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1 86 Будницкая Диана 09.07.2005 6о_Могилевская 1 11.05,3 2

2 60 Замотаева Ксения 10.02.2004 6о_Могилевская 2 24_БРУ 75 11.08,1 2

3 131 Тюхай Валерия 04.08.2004 2о_Витебская 3 11.09,7 2

4 43 Саковец Алина 23.06.2004 7о_г.Минск 4 7г_Минск 1 3_БГУ 63 11.22,3 2

5 284 Ласоцкая Алина 12.04.2005 5о_Минская 5 5г_Молодечно 2 19_БНТУ 59 11.28,4 2

6 250 Саутова Юлия 30.08.2005 3о_Гомельская 6 3р_Хойникский 1 27_ГомГУ 56 11.34,7 2

7 184 Пашкевич Наталья 04.07.2004 1о_Брестская 7 11.43,3 2

8 183 Копытко Анастасия 08.04.2005 1о_Брестская 8 10_ПолесГУ 44 11.47,8 3

9 182 Косик Александра 04.06.2004 1о_Брестская 9 11.50,2 3

10 285 Синевич Алина 05.06.2004 5о_Минская 10 11.59,1 3

11 563 Дударева Юлия 20.01.2004 24_БРУ 42 12.04,7 3

12 181 Кулицкая Валерия 16.07.2005 1г_Брест 3 12.07,1 3

13 87 Тимошкина Мария 25.09.2004 6о_Могилевская 11 12.18,5 3

14 21 Каландарова Надежда 30.09.2004 7о_г.Минск-5о_Минская 12 7р_Центральный 2 7_БГУФК 40 12.21,4 3

15 130 Кезик Светлана 03.08.2005 2о_Витебская 13 12.25,1 3

16 216 Алексейчик Вероника 11.07.2004 4о_Гродненская 14 12.25,7 3

17 129 Конышева Анастасия 18.04.2005 2о_Витебская 15 2р_Витебский 3 12.27,7 3

18 88 Горбулина Кристина 18.11.2005 6г_Бобруйск 4 12.27,9 3

19 251 Лев Анастасия 02.12.2005 3о_Гомельская 16 12.41,8 1юн

20 252 Шпак Анна 28.02.2004 3о_Гомельская 17 12.54,2 1юн

21 713 Толстикова Анастасия 22.01.2005 16_АУП РБ 32 12.55,0 1юн

22 89 Виталева Ульяна 09.11.2005 6р_Могилевский 4 12.55,8 1юн

23 36 Мисан Ксения 11.09.2004 7о_г.Минск-4о_Гродненская 18 4г_Гродно 5 12_БГУИР 28 13.01,6 1юн

24 158 Дубчук Дарья 15.05.2005 1р_Кобринский 5 13.12,3 1юн

25 644 Мисько Анна 11.07.2005 12_БГУИР 26 13.21,6 1юн

26 48 Степанова Евгения 27.07.2005 7о_г.Минск 19 7р_Центральный 6 3_БГУ 24 13.24,6 1юн

27 217 Балабанова Ксения 13.11.2005 4о_Гродненская 20 4р_Ивьевский 7 13.29,0 1юн

28 230 Тишук Ульяна 24.10.2005 4о_Гродненская 21 4г_Гродно 6 13.38,0 1юн

29 550 Любавская Елизавета 02.03.2004 17_УГЗ МЧС 21 13.39,8 1юн

30 660 Сиротина Полина 09.12.2004 22_БГПУ 19 13.47,5 2юн

31 10 Высоцкая Алеся 06.04.2005 7г_Минск 7 13.49,9 2юн

32 286 Поплавская Виктория 27.09.2005 5о_Минская 22 14.07,2 2юн

33 592 Мухина Анастасия 09.11.2004 6_БелГУТ 16 14.12,4 2юн

34 706 Подлужная Анжелика 19.03.2005 2_БГЭУ 15 14.15,4 2юн

35 588 Горбацевич Полина 22.10.2004 9_БГТУ 14 14.21,0 2юн

36 155 Вурганова Алина 13.03.2005 2р_Витебский 8 14.21,7 2юн

37 5 Бакун Валерия 26.12.2004 г.Минск л 15.00,4 3юн

38 684 Михно Валерия 14.02.2004 7_БГУФК л 15.16,0 3юн

39 116 Хруль Кристина 20.12.2004 5р_Крупский 10 15_БГАТУ 10 15.19,0 3юн

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск
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1 673 Старостенко Вадим 03.01.1998 27_ГомГУ 75  9.12,2 1

2 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 5о_Минская-7о_г.Минск 1 5г_Молодечно 1 7_БГУФК 68  9.18,5 2

3 66 Рыжков Егор 02.04.2004 6о_Могилевская 2 6г_Бобруйск 2  9.26,5 2

4 117 Костюкевич Максим 14.03.2004 5о_Минская 3 5р_Крупский 1 15_БГАТУ 63  9.27,6 2

5 303 Селявко Глеб 10.04.2005 5о_Минская 4  9.33,0 2

6 608 Козлов Никита 14.10.2003 18_ВитГТУ 59  9.33,7 2

7 3 Алексеенко Павел 06.10.2005 7о_г.Минск 5  9.36,3 2

8 45 Скачков Владислав 03.09.2003 7_БГУФК 56  9.37,6 2

9 240 Клименок Иван 01.07.2004 3о_Гомельская-5о_Минская 6 19_БНТУ 53  9.38,7 2

10 68 Новиков Максим 18.02.2005 6о_Могилевская 7  9.46,6 3

11 531 Томашев Олег 13.08.2003 19_БНТУ 50  9.47,0 3

12 202 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 4о_Гродненская 8 4г_Гродно 3  9.48,8 3

13 37 Оленцевич Алексей 13.01.2004 7о_г.Минск-4о_Гродненская 9 7_БГУФК 47  9.56,9 3

14 188 Шихат Дмитрий 18.05.2005 1о_Брестская 10 10.00,0 3

15 134 Саулов Тимофей 17.02.2005 2о_Витебская 11 10.01,8 3

16 726 Корнейчук Владислав 13.03.2004 23_БрГУ 44 10.03,6 3

17 187 Левый Глеб 04.04.2004 1о_Брестская 12 10.04,9 3

18 67 Нейштетер Максим 07.01.2005 6о_Могилевская 13 10.05,2 3

19 30 Лашукевич Алексей 08.01.2004 7о_г.Минск 14 7р_Центральный 2 7_БГУФК л 10.08,9 3

20 135 Федоренко Максим 18.08.2005 2о_Витебская 15 10.14,5 3

21 133 Шуляк Тимофей 12.05.2004 2о_Витебская 16 10.15,9 3

22 304 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская л 10.17,4 3

23 69 Венско Роман 23.10.2005 6р_Могилевский 3 10.17,9 3

24 607 Комаров Александр 12.11.2002 18_ВитГТУ 42 10.22,0 3

25 186 Босовец Илья 01.06.2005 1о_Брестская 17 10.24,5 3

26 698 Мисюревич Алексей 24.11.2004 2_БГЭУ 40 10.25,0 3

27 523 Дерюго Роман 14.07.2002 19_БНТУ 38 10.26,0 1юн

28 185 Богданович  Павел 20.01.2005 1г_Брест 4 10.27,8 1юн

29 203 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 4о_Гродненская 18 10.28,7 1юн

30 305 Сенькевич Даниил 02.03.2005 5о_Минская 19 10.29,7 1юн

31 306 Ланько Дмитрий 14.05.2005 5г_Молодечно 5 10.30,2 1юн

32 507 Шего Александр 26.11.2003 3_БГУ 36 10.33,0 1юн

33 543 Юрчик Егор 14.06.2002 17_УГЗ МЧС 34 10.36,9 1юн

34 578 Липский Евгений 16.03.2003 9_БГТУ 32 10.38,5 1юн

35 536 Завадский Александр 12.08.2004 1_ПолоцкГУ 30 10.51,0 1юн

36 653 Кардымон Никита 12.12.2004 12_БГУИР 28 10.54,9 1юн

37 28 Куц Владимир 11.01.2004 7г_Минск 6 10.55,4 1юн

38 204 Ротько Дмитрий 21.01.2005 4о_Гродненская 20 4г_Гродно 7 25_ГрГУ 26 10.57,5 1юн

39 739 Машей Михаил 27.02.2004 25_ГрГУ 24 10.59,7 1юн

40 253 Бондарь Егор 21.10.2005 3о_Гомельская 21 3р_Хойникский 4 11.02,0 1юн

41 509 Жилинский Сергей 14.04.2003 3_БГУ 22 11.06,4 2юн

42 652 Шкляник Матвей 06.10.2004 12_БГУИР 21 11.07,5 2юн

43 542 Мацкевич Павел 02.07.2003 17_УГЗ МЧС 20 11.19,8 2юн

44 581 Голубев Федор 30.07.2003 9_БГТУ 19 11.24,5 2юн

45 32 Липницкий Никита 14.02.2004 7г_Минск 8 11.26,7 2юн

46 231 Мадекша Максим 23.11.2004 4р_Ивьевский 5 11.29,7 2юн

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2023

05.05.2023 г.Минск
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Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2023

05.05.2023 г.Минск

47 154 Клепацкий Герман 01.11.2005 2р_Витебский 6 11.33,2 2юн

48 664 Виницкий Артем 23.04.2001 26_МозГПУ 18 11.34,3 2юн

49 630 Марков Владислав 16.05.2005 8_МГЛУ 17 11.36,3 2юн

50 593 Немшон Илья 01.08.2002 6_БелГУТ 16 11.49,3 2юн

51 157 Новик Егор 16.11.2005 1р_Кобринский 7 11.56,8 2юн

52 649 Князев Игорь 11.11.2004 12_БГУИР 15 12.04,3 2юн

53 254 Елисеенко Алексей 22.03.2005 3о_Гомельская 22 12.10,8 3юн

54 539 Адамович Дмитрий 05.08.2004 1_ПолоцкГУ 14 12.16,8 3юн

55 34 Лысый Анатолий 17.01.2005 7р_Центральный 8 15_БГАТУ 13 12.19,6 3юн

56 595 Гащук Евгений 06.08.2002 6_БелГУТ 12 12.21,0 3юн

57 310 Сатовский Иван 12.05.2005 г.Минск - БГКПСМ л 12.29,0 3юн

58 580 Казачков Владислав 20.05.2005 9_БГТУ 11 12.31,8 3юн

59 594 Бирючинских Егор 23.11.2001 6_БелГУТ 10 12.34,0 3юн

60 688 Юрчик Кирилл 13.10.2004 14_БГАА 9 12.34,5 3юн

61 718 Стонько Иван 15.12.2003 16_АУП РБ 8 12.52,7 3юн

62 519 Соловьев Петр 22.10.1998 11_ГрГМУ 7 13.00,7 3юн

63 557 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 24_БРУ 6 13.12,5 -

64 707 Исаков Дмитрий 07.07.2003 2_БГЭУ 5 13.28,7 -

65 619 Хадневич Антон 28.05.2004 15_БГАТУ 4 13.29,7 -

66 520 Рыбалко Егор 10.09.2001 11_ГрГМУ 3 13.30,0 -

67 692 Минкевич Александр 21.04.2005 14_БГАА 2 14.06,6 -

68 690 Рыжов Владимир 01.10.2004 14_БГАА 1 14.29,2 -

69 691 Чабдаров Егор 21.01.2004 14_БГАА 1 14.29,5 -

70 721 Сопот Дмитрий 21.03.2005 16_АУП РБ 1 14.53,0 -

71 722 Макей Антон 19.03.2005 16_АУП РБ 1 14.53,9 -

72 686 Канашиц Сергей 29.07.2005 14_БГАА 1 15.05,1 -

73 689 Маркевич Александр 03.07.1989 14_БГАА л 15.27,2 -

74 687 Ширковец Антон 14.01.2005 14_БГАА 1 15.36,2 -

75 695 Крупский Михаил 28.06.2005 14_БГАА 1 15.49,4 -

76 694 Трофимов Илья 24.08.2004 14_БГАА 1 15.49,7 -

693 Русецкий Никита 27.09.2003 14_БГАА к DQ -

39 Пикуль Артем 06.08.2005 3о_Гомельская 24 DNF -

70 Титков Алексей 16.03.2005 Могилевская л DNS -

312 Калганов Владислав 03.07.2006 Минская - СГК л DNS -



3 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
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р
я
д

1 673 Старостенко Вадим 03.01.1998 27_ГомГУ 75  9.12,2 1

2 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 7_БГУФК 68  9.18,5 2

3 117 Костюкевич Максим 14.03.2004 15_БГАТУ 63  9.27,6 2

4 608 Козлов Никита 14.10.2003 18_ВитГТУ 59  9.33,7 2

5 45 Скачков Владислав 03.09.2003 7_БГУФК 56  9.37,6 2

6 240 Клименок Иван 01.07.2004 19_БНТУ 53  9.38,7 2

7 531 Томашев Олег 13.08.2003 19_БНТУ 50  9.47,0 3

8 37 Оленцевич Алексей 13.01.2004 7_БГУФК 47  9.56,9 3

9 726 Корнейчук Владислав 13.03.2004 23_БрГУ 44 10.03,6 3

10 30 Лашукевич Алексей 08.01.2004 7_БГУФК л 10.08,9 3

11 607 Комаров Александр 12.11.2002 18_ВитГТУ 42 10.22,0 3

12 698 Мисюревич Алексей 24.11.2004 2_БГЭУ 40 10.25,0 3

13 523 Дерюго Роман 14.07.2002 19_БНТУ 38 10.26,0 1юн

14 507 Шего Александр 26.11.2003 3_БГУ 36 10.33,0 1юн

15 543 Юрчик Егор 14.06.2002 17_УГЗ МЧС 34 10.36,9 1юн

16 578 Липский Евгений 16.03.2003 9_БГТУ 32 10.38,5 1юн

17 536 Завадский Александр 12.08.2004 1_ПолоцкГУ 30 10.51,0 1юн

18 653 Кардымон Никита 12.12.2004 12_БГУИР 28 10.54,9 1юн

19 204 Ротько Дмитрий 21.01.2005 25_ГрГУ 26 10.57,5 1юн

20 739 Машей Михаил 27.02.2004 25_ГрГУ 24 10.59,7 1юн

21 509 Жилинский Сергей 14.04.2003 3_БГУ 22 11.06,4 2юн

22 652 Шкляник Матвей 06.10.2004 12_БГУИР 21 11.07,5 2юн

23 542 Мацкевич Павел 02.07.2003 17_УГЗ МЧС 20 11.19,8 2юн

24 581 Голубев Федор 30.07.2003 9_БГТУ 19 11.24,5 2юн

25 664 Виницкий Артем 23.04.2001 26_МозГПУ 18 11.34,3 2юн

26 630 Марков Владислав 16.05.2005 8_МГЛУ 17 11.36,3 2юн

27 593 Немшон Илья 01.08.2002 6_БелГУТ 16 11.49,3 2юн

28 649 Князев Игорь 11.11.2004 12_БГУИР 15 12.04,3 2юн

29 539 Адамович Дмитрий 05.08.2004 1_ПолоцкГУ 14 12.16,8 3юн

30 34 Лысый Анатолий 17.01.2005 15_БГАТУ 13 12.19,6 3юн

31 595 Гащук Евгений 06.08.2002 6_БелГУТ 12 12.21,0 3юн

32 580 Казачков Владислав 20.05.2005 9_БГТУ 11 12.31,8 3юн

33 594 Бирючинских Егор 23.11.2001 6_БелГУТ 10 12.34,0 3юн

34 688 Юрчик Кирилл 13.10.2004 14_БГАА 9 12.34,5 3юн

35 718 Стонько Иван 15.12.2003 16_АУП РБ 8 12.52,7 3юн

36 519 Соловьев Петр 22.10.1998 11_ГрГМУ 7 13.00,7 3юн

37 557 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 24_БРУ 6 13.12,5 -

38 707 Исаков Дмитрий 07.07.2003 2_БГЭУ 5 13.28,7 -

39 619 Хадневич Антон 28.05.2004 15_БГАТУ 4 13.29,7 -

40 520 Рыбалко Егор 10.09.2001 11_ГрГМУ 3 13.30,0 -

41 692 Минкевич Александр 21.04.2005 14_БГАА 2 14.06,6 -

42 690 Рыжов Владимир 01.10.2004 14_БГАА 1 14.29,2 -

43 691 Чабдаров Егор 21.01.2004 14_БГАА 1 14.29,5 -

44 721 Сопот Дмитрий 21.03.2005 16_АУП РБ 1 14.53,0 -

45 722 Макей Антон 19.03.2005 16_АУП РБ 1 14.53,9 -

46 686 Канашиц Сергей 29.07.2005 14_БГАА 1 15.05,1 -

47 689 Маркевич Александр 03.07.1989 14_БГАА л 15.27,2 -

48 687 Ширковец Антон 14.01.2005 14_БГАА 1 15.36,2 -

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск
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Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск

49 695 Крупский Михаил 28.06.2005 14_БГАА 1 15.49,4 -

50 694 Трофимов Илья 24.08.2004 14_БГАА 1 15.49,7 -

693 Русецкий Никита 27.09.2003 14_БГАА к DQ -
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1 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 5о_Минская-7о_г.Минск 1 5г_Молодечно 1 7_БГУФК 68  9.18,5 2

2 66 Рыжков Егор 02.04.2004 6о_Могилевская 2 6г_Бобруйск 2  9.26,5 2

3 117 Костюкевич Максим 14.03.2004 5о_Минская 3 5р_Крупский 1 15_БГАТУ 63  9.27,6 2

4 303 Селявко Глеб 10.04.2005 5о_Минская 4  9.33,0 2

5 3 Алексеенко Павел 06.10.2005 7о_г.Минск 5  9.36,3 2

6 240 Клименок Иван 01.07.2004 3о_Гомельская-5о_Минская 6 19_БНТУ 53  9.38,7 2

7 68 Новиков Максим 18.02.2005 6о_Могилевская 7  9.46,6 3

8 202 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 4о_Гродненская 8 4г_Гродно 3  9.48,8 3

9 37 Оленцевич Алексей 13.01.2004 7о_г.Минск-4о_Гродненская 9 7_БГУФК 47  9.56,9 3

10 188 Шихат Дмитрий 18.05.2005 1о_Брестская 10 10.00,0 3

11 134 Саулов Тимофей 17.02.2005 2о_Витебская 11 10.01,8 3

12 726 Корнейчук Владислав 13.03.2004 23_БрГУ 44 10.03,6 3

13 187 Левый Глеб 04.04.2004 1о_Брестская 12 10.04,9 3

14 67 Нейштетер Максим 07.01.2005 6о_Могилевская 13 10.05,2 3

15 30 Лашукевич Алексей 08.01.2004 7о_г.Минск 14 7р_Центральный 2 7_БГУФК л 10.08,9 3

16 135 Федоренко Максим 18.08.2005 2о_Витебская 15 10.14,5 3

17 133 Шуляк Тимофей 12.05.2004 2о_Витебская 16 10.15,9 3

18 304 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская л 10.17,4 3

19 69 Венско Роман 23.10.2005 6р_Могилевский 3 10.17,9 3

20 186 Босовец Илья 01.06.2005 1о_Брестская 17 10.24,5 3

21 698 Мисюревич Алексей 24.11.2004 2_БГЭУ 40 10.25,0 3

22 185 Богданович  Павел 20.01.2005 1г_Брест 4 10.27,8 1юн

23 203 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 4о_Гродненская 18 10.28,7 1юн

24 305 Сенькевич Даниил 02.03.2005 5о_Минская 19 10.29,7 1юн

25 306 Ланько Дмитрий 14.05.2005 5г_Молодечно 5 10.30,2 1юн

26 536 Завадский Александр 12.08.2004 1_ПолоцкГУ 30 10.51,0 1юн

27 653 Кардымон Никита 12.12.2004 12_БГУИР 28 10.54,9 1юн

28 28 Куц Владимир 11.01.2004 7г_Минск 6 10.55,4 1юн

29 204 Ротько Дмитрий 21.01.2005 4о_Гродненская 20 4г_Гродно 7 25_ГрГУ 26 10.57,5 1юн

30 739 Машей Михаил 27.02.2004 25_ГрГУ 24 10.59,7 1юн

31 253 Бондарь Егор 21.10.2005 3о_Гомельская 21 3р_Хойникский 4 11.02,0 1юн

32 652 Шкляник Матвей 06.10.2004 12_БГУИР 21 11.07,5 2юн

33 32 Липницкий Никита 14.02.2004 7г_Минск 8 11.26,7 2юн

34 231 Мадекша Максим 23.11.2004 4р_Ивьевский 5 11.29,7 2юн

35 154 Клепацкий Герман 01.11.2005 2р_Витебский 6 11.33,2 2юн

36 630 Марков Владислав 16.05.2005 8_МГЛУ 17 11.36,3 2юн

37 157 Новик Егор 16.11.2005 1р_Кобринский 7 11.56,8 2юн

38 649 Князев Игорь 11.11.2004 12_БГУИР 15 12.04,3 2юн

39 254 Елисеенко Алексей 22.03.2005 3о_Гомельская 22 12.10,8 3юн

40 539 Адамович Дмитрий 05.08.2004 1_ПолоцкГУ 14 12.16,8 3юн

41 34 Лысый Анатолий 17.01.2005 7р_Центральный 8 15_БГАТУ 13 12.19,6 3юн

42 310 Сатовский Иван 12.05.2005 г.Минск - БГКПСМ л 12.29,0 3юн

43 580 Казачков Владислав 20.05.2005 9_БГТУ 11 12.31,8 3юн

44 688 Юрчик Кирилл 13.10.2004 14_БГАА 9 12.34,5 3юн

45 557 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 24_БРУ 6 13.12,5 -

46 619 Хадневич Антон 28.05.2004 15_БГАТУ 4 13.29,7 -

47 692 Минкевич Александр 21.04.2005 14_БГАА 2 14.06,6 -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск
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Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск

48 690 Рыжов Владимир 01.10.2004 14_БГАА 1 14.29,2 -

49 691 Чабдаров Егор 21.01.2004 14_БГАА 1 14.29,5 -

50 721 Сопот Дмитрий 21.03.2005 16_АУП РБ 1 14.53,0 -

51 722 Макей Антон 19.03.2005 16_АУП РБ 1 14.53,9 -

52 686 Канашиц Сергей 29.07.2005 14_БГАА 1 15.05,1 -

53 687 Ширковец Антон 14.01.2005 14_БГАА 1 15.36,2 -

54 695 Крупский Михаил 28.06.2005 14_БГАА 1 15.49,4 -

55 694 Трофимов Илья 24.08.2004 14_БГАА 1 15.49,7 -

39 Пикуль Артем 06.08.2005 3о_Гомельская 24 DNF -

70 Титков Алексей 16.03.2005 Могилевская л DNS -

312 Калганов Владислав 03.07.2006 Минская - СГК л DNS -



5 км. Женщины
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1 47 Спариш Анна 25.09.2001 7о_г.Минск 1 18.13,2 1

2 212 Кушнир Виктория 09.02.1993 4о_Гродненская 2 18.24,2 1

3 16 Дичковская Алеся 14.03.2003 7о_г.Минск 3 18.29,3 1

4 290 Тонких Майя 12.07.2001 5о_Минская 4 18.35,2 1

5 136 Максимова Анна 26.11.1993 2о_Витебская 5 18.41,3 1

6 189 Яскович Алла 12.11.1984 1о_Брестская 6 19.06,5 2

7 31 Летун Анна 12.09.1992 7о_г.Минск 7 19.11,3 2

8 81 Полуян Анастасия 03.10.2002 6о_Могилевская 8 19.31,8 2

9 211 Коноваленко Ирина 02.01.1990 4о_Гродненская 9 19.34,2 2

10 288 Лукша Татьяна 06.01.1997 5о_Минская 10 19.43,2 2

11 84 Пинчук Елизавета 06.01.2003 6о_Могилевская 11 19.52,5 2

12 22 Ковалева Анна 11.09.1983 7о_г.Минск 12 19.53,8 2

13 291 Кривецкая Софья 29.11.2001 5о_Минская 13 19.55,8 2

14 255 Никрашевич Ангелина 12.08.2001 3о_Гомельская 14 20.09,1 3

15 256 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 3о_Гомельская 15 20.35,5 3

16 289 Сулимчик Оксана 02.05.1986 5о_Минская 16 21.16,3 3

17 85 Костюкевич Яна 19.07.2003 6о_Могилевская 17 21.18,2 3

18 191 Шумик Елена 26.08.1985 1о_Брестская 18 21.31,5 1юн

19 213 Колб Ольга 03.01.1985 4о_Гродненская 19 21.50,0 1юн

20 190 Зубкова Яна 04.07.2001 1о_Брестская 20 22.53,3 1юн

21 257 Садченко Анастасия 24.08.2003 3о_Гомельская 21 24.30,0 -

80 Каминская Ольга 05.01.1987 6о_Могилевская 26 DNS -

82 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская л DNS -

83 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская л DNS -

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

05.05.2023 г.Минск
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1 61 Платонов Сергей 12.12.1990 6о_Могилевская 1 14.48,8 МС

2 62 Скудный Вячеслав 09.11.1998 6о_Могилевская 2 18_ВитГТУ 75 14.52,9 МС

3 26 Кравченя Сергей 14.05.1996 7о_г.Минск 3 15.33,7 1

4 50 Сущеня Андрей 11.09.1996 7о_г.Минск 4 15.46,3 1

5 261 Саченко Александр 02.01.1985 3о_Гомельская 5 15.47,3 1

6 198 Дудо Дарэк 14.03.2003 4о_Гродненская 6 15.47,8 1

7 194 Питин Владислав 06.02.1994 1о_Брестская 7 15.48,0 1

8 46 Славенский Илья 02.08.1984 7о_г.Минск 8 15.52,5 1

9 196 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 4о_Гродненская 9 15.53,2 1

10 309 Барабанщиков Артем 05.12.1992 5о_Минская 10 15.58,6 1

11 63 Герасимович Кирилл 25.05.1996 6о_Могилевская 11 16.15,0 2

12 308 Демидович Михаил 21.02.1995 5о_Минская 12 16.20,8 2

13 193 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1о_Брестская 13 16.31,4 2

14 195 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 1о_Брестская 14 16.31,9 2

15 44 Сасковец Виталий 25.12.1993 г.Минск л 16.34,9 2

16 192 Чайчиц Олег 07.08.2002 1о_Брестская 15 23_БрГУ 68 16.35,5 2

17 199 Чембрович Артем 29.08.2003 4о_Гродненская 16 25_ГрГУ 63 16.35,8 2

18 41 Путырский Артур 30.10.2001 7о_г.Минск 17 7_БГУФК 59 16.38,5 2

19 17 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск л 17.05,4 3

20 260 Котляров Александр 15.01.1995 3о_Гомельская 18 17.09,2 3

21 532 Петько Денис 07.11.2002 19_БНТУ 56 17.14,4 3

22 118 Табунов Андрей 23.10.2002 2о_Витебская 19 18_ВитГТУ 53 17.22,4 3

23 307 Миронов Алексей 04.03.1999 5о_Минская 20 17.24,0 3

24 197 Носович Антон 29.10.2002 4о_Гродненская 21 17.27,5 3

25 4 Бабуль Кирилл 16.08.2002 г.Минск л 17.30,1 3

26 272 Хобня Дмитрий 15.07.2002 5о_Минская 22 19_БНТУ 50 17.30,4 3

27 65 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская л 17.34,2 3

28 138 Синяков Алексей 29.03.1990 2о_Витебская 23 17.37,5 3

29 712 Юхно Сергей 04.08.2003 26_МозГПУ 47 17.50,8 1юн

30 508 Тарасов Павел 24.01.2002 3_БГУ 44 17.51,5 1юн

31 137 Архипов Денис 24.12.1994 2о_Витебская 24 17.55,6 1юн

32 119 Стариченко Андрей 14.01.2000 2о_Витебская 25 18_ВитГТУ 42 17.59,2 1юн

33 582 Гулюта Артем 03.02.2002 9_БГТУ 40 18.00,0 1юн

34 615 Кишкель Андрей 20.09.2002 15_БГАТУ 38 18.00,9 1юн

35 659 Гурский Леонид 02.09.2002 22_БГПУ 36 18.07,0 1юн

36 535 Изоитко Максим 06.12.2001 1_ПолоцкГУ 34 18.10,4 1юн

37 579 Бурый Денис 14.03.2005 9_БГТУ 32 18.16,3 1юн

38 742 Серый Павел 05.01.2005 25_ГрГУ л 18.24,5 1юн

39 699 Шпак Владислав 24.07.2002 2_БГЭУ 30 18.35,2 1юн

40 506 Лазовский Дмитрий 09.09.1998 3_БГУ 28 18.38,5 1юн

41 562 Башаримов Иван 04.03.2003 24_БРУ 26 18.38,8 1юн

42 560 Архипцов Иван 16.03.2004 24_БРУ 24 18.39,9 1юн

43 544 Василекин Дмитрий 14.09.2004 17_УГЗ МЧС 22 19.03,8 1юн

44 266 Нешитой Николай 14.12.1996 3о_Гомельская 26 19.13,5 2юн

45 616 Адамович Евгений 10.03.2000 15_БГАТУ 21 19.14,5 2юн

46 650 Сацута Кирилл 15.02.2004 12_БГУИР 20 19.15,0 2юн

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2023

05.05.2023 г.Минск
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Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2023

05.05.2023 г.Минск

47 734 Артишевский Никита 01.01.2001 25_ГрГУ 19 19.46,3 2юн

48 564 Кириллов Даниил 30.08.2005 24_БРУ 18 19.46,7 2юн

49 648 Ермоленко Павел 24.09.2004 12_БГУИР 17 19.50,0 2юн

50 651 Коляго Эдуард 27.03.2004 12_БГУИР 16 20.01,2 2юн

51 598 Котлобай Иван 04.08.2003 6_БелГУТ 15 20.15,5 2юн

52 599 Непочелович Игорь 29.04.2003 6_БелГУТ 14 20.33,9 2юн

53 661 Гаврош Андрей 02.05.2003 22_БГПУ 13 20.46,7 -

54 537 Кулага Роман 15.05.2003 1_ПолоцкГУ 12 21.15,0 -

55 617 Игнатьев Иван 21.04.2002 15_БГАТУ 11 21.15,2 -

56 545 Сак Роман 09.01.2004 17_УГЗ МЧС 10 21.19,6 -

57 701 Евдасев Илья 02.03.2004 2_БГЭУ 9 21.30,9 -

58 704 Мигиневич Максим 21.08.2004 2_БГЭУ 8 21.31,2 -

59 596 Позняк Николай 28.08.2002 6_БелГУТ 7 21.31,5 -

60 624 Савченков Иван 24.07.2003 8_МГЛУ 6 21.33,6 -

61 720 Сенкевич Иван 13.08.2003 16_АУП РБ 5 22.29,5 -

62 573 Трахимец Илья 28.01.2003 21_БГАС 4 24.03,0 -

63 708 Кудин Павел 16.03.2004 2_БГЭУ 3 26.10,0 -

64 715 Шкрадюк Никита 30.06.2004 16_АУП РБ 2 28.09,0 -

64 Чаховский Никита 09.04.1994 6о_Могилевская 31 DNS -



5 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 62 Скудный Вячеслав 09.11.1998 18_ВитГТУ 75 14.52,9 МС

2 192 Чайчиц Олег 07.08.2002 23_БрГУ 68 16.35,5 2

3 199 Чембрович Артем 29.08.2003 25_ГрГУ 63 16.35,8 2

4 41 Путырский Артур 30.10.2001 7_БГУФК 59 16.38,5 2

5 532 Петько Денис 07.11.2002 19_БНТУ 56 17.14,4 3

6 118 Табунов Андрей 23.10.2002 18_ВитГТУ 53 17.22,4 3

7 272 Хобня Дмитрий 15.07.2002 19_БНТУ 50 17.30,4 3

8 712 Юхно Сергей 04.08.2003 26_МозГПУ 47 17.50,8 1юн

9 508 Тарасов Павел 24.01.2002 3_БГУ 44 17.51,5 1юн

10 119 Стариченко Андрей 14.01.2000 18_ВитГТУ 42 17.59,2 1юн

11 582 Гулюта Артем 03.02.2002 9_БГТУ 40 18.00,0 1юн

12 615 Кишкель Андрей 20.09.2002 15_БГАТУ 38 18.00,9 1юн

13 659 Гурский Леонид 02.09.2002 22_БГПУ 36 18.07,0 1юн

14 535 Изоитко Максим 06.12.2001 1_ПолоцкГУ 34 18.10,4 1юн

15 579 Бурый Денис 14.03.2005 9_БГТУ 32 18.16,3 1юн

16 742 Серый Павел 05.01.2005 25_ГрГУ л 18.24,5 1юн

17 699 Шпак Владислав 24.07.2002 2_БГЭУ 30 18.35,2 1юн

18 506 Лазовский Дмитрий 09.09.1998 3_БГУ 28 18.38,5 1юн

19 562 Башаримов Иван 04.03.2003 24_БРУ 26 18.38,8 1юн

20 560 Архипцов Иван 16.03.2004 24_БРУ 24 18.39,9 1юн

21 544 Василекин Дмитрий 14.09.2004 17_УГЗ МЧС 22 19.03,8 1юн

22 616 Адамович Евгений 10.03.2000 15_БГАТУ 21 19.14,5 2юн

23 650 Сацута Кирилл 15.02.2004 12_БГУИР 20 19.15,0 2юн

24 734 Артишевский Никита 01.01.2001 25_ГрГУ 19 19.46,3 2юн

25 564 Кириллов Даниил 30.08.2005 24_БРУ 18 19.46,7 2юн

26 648 Ермоленко Павел 24.09.2004 12_БГУИР 17 19.50,0 2юн

27 651 Коляго Эдуард 27.03.2004 12_БГУИР 16 20.01,2 2юн

28 598 Котлобай Иван 04.08.2003 6_БелГУТ 15 20.15,5 2юн

29 599 Непочелович Игорь 29.04.2003 6_БелГУТ 14 20.33,9 2юн

30 661 Гаврош Андрей 02.05.2003 22_БГПУ 13 20.46,7 -

31 537 Кулага Роман 15.05.2003 1_ПолоцкГУ 12 21.15,0 -

32 617 Игнатьев Иван 21.04.2002 15_БГАТУ 11 21.15,2 -

33 545 Сак Роман 09.01.2004 17_УГЗ МЧС 10 21.19,6 -

34 701 Евдасев Илья 02.03.2004 2_БГЭУ 9 21.30,9 -

35 704 Мигиневич Максим 21.08.2004 2_БГЭУ 8 21.31,2 -

36 596 Позняк Николай 28.08.2002 6_БелГУТ 7 21.31,5 -

37 624 Савченков Иван 24.07.2003 8_МГЛУ 6 21.33,6 -

38 720 Сенкевич Иван 13.08.2003 16_АУП РБ 5 22.29,5 -

39 573 Трахимец Илья 28.01.2003 21_БГАС 4 24.03,0 -

40 708 Кудин Павел 16.03.2004 2_БГЭУ 3 26.10,0 -

41 715 Шкрадюк Никита 30.06.2004 16_АУП РБ 2 28.09,0 -

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

05.05.2023 г.Минск



Эстафета 4 х 1км. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, команда

О
ч

к
и

Результат

1

103

101

102

99

Великанович Илона

Иваненко Дмитрий

Шабанова Татьяна

Савин Дмитрий

21.02.1994

07.01.1994

20.03.1998

08.03.2002

6о_Могилевская 1 11.36,2

2

215

201

214

200

Чимбор Валентина

Калачев Артем

Киберева Полина

Слома Ян

02.08.2000

07.09.1995

17.12.2000

03.05.1995

4о_Гродненская 3 11.44,3

3

57

45

49

55

Шиманец Елизавета

Скачков Владислав

Суходольская Анна

Ходосевич Петр

12.12.2003

03.09.2003

11.08.1997

23.02.1996

7о_г.Минск 5 12.12,8

4

274

293

273

292

Трутько Мария

Янукович Евгений

Владыко Яна

Выдронок Даниил

07.06.2002

10.11.1994

01.12.2003

21.12.2004

5о_Минская 7 12.27,2

5

141

140

142

139

Иващенко Алёна

Гунько Михаил

Клешняк Вероника

Ананевич Александр

10.08.2000

20.08.1989

25.08.2004

07.01.1982

2о_Витебская 9 13.22,5

6

181

184

182

183

Мястовская Виктория

Высоцкий Дмитрий

Борковская Виктория

Кононович Владислав

07.02.2007

13.06.2007

10.05.2007

15.12.2005

Минская

МГК
л 14.57,4

7

163

159

162

161

Гуринович Валерия

Вишняк Алексей

Глусская Анастасия

Юнгин Кирилл

13.01.2005

30.03.2005

13.10.2004

31.05.2006

г.Минск

МРК
л 15.45,5

8

168

169

170

171

Габрусёнок Дарья

Вислоух Владимир

Шуленко Дарья

Золкин Артур

18.01.2007

27.12.2005

01.03.2007

25.01.2007

г.Минск

МКП
л 16.00,2

9

166

164

167

165

Коваль Наталья

Кудин Евгений

Юдина Алина

Милош Анатолий

10.01.2007

19.03.2005

13.12.2005

02.06.2006

г.Минск

КСТМиА
л 16.08,4

10

185

188

186

187

Леонец Диана

Белов Александр

Жмакова Евгения

Герасимов Егор

31.01.2007

09.06.2006

16.06.2006

23.01.2007

Минская

НГАЭК
л 16.11,8

11

197

180

199

198

Пирштук Аксинья

Орлов Максим

Добродей Дарья

Гурский Илья

04.01.2006

18.10.2005

..2006

21.09.2006

Минская

СГК
л 16.18,5

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»
05.05.2023 г.Минск



Эстафета 4 х 1км. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, команда

О
ч

к
и

Результат

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»
05.05.2023 г.Минск

12

154

156

157

155

Бавтримович Ульяна

Климович Кирилл

Счеснович Алина

Готовчиц Анатолий

26.08.2005

19.06.2005

04.08.2007

25.07.2005

Минская

УГК
л 16.29,8

13

194

193

195

196

Иванова Инна

Рубанова Арина

Путря Всеволод

Канаш Илья

19.07.1998

12.07.2006

10.12.2005

17.08.2007

Минская

БГСК
л 16.43,6

14

150

151

152

153

Агурок Дана

Кушель Алексей

Грабовская Инна

Таллер Алексей

18.06.2006

07.01.2005

12.01.2007

21.06.2007

Минская

ВСХК
л 16.51,4

15

172

174

173

175

Лукашевич Вера

Рожин Станислав

Чижик Алла

Русакович Матвей

24.07.2007

22.01.2006

28.07.2006

07.12.2005

г.Минск

МГКЦТ
л 17.28,0

16

190

191

189

192

Левоненкова Дарья

Солохин Александр

Шумченя Ангелина

Куделко Никита

23.04.2007

12.04.2007

05.09.2006

13.05.2006

Минская

СГИК
л 18.34,8

104

105

59

106

Гайдук Владислава

Емельянов Карим

Кириенко Алина

Плехоткин Игорь

15.06.2001

17.08.2002

21.04.2004

23.05.2002

6о_Могилевская2 к DNF



05.05.2023 г.Минск

м ж мж

5км 5км 4х1км

3 1

4 3

8 7

17 12

1 8

2 11

11 17

31 26

6 2

9 9

16 19

21 0

10 4

12 10

20 13

22 16

7 6

13 18

14 20

15 0

5 14

18 15

26 21

0 0

19 5

23 26

24 26

25 0

Командные результаты

Сборные команды областей и г.Минска

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о

7о_г.Минск 31 1

6о_Могилевская 51 2

5

1

4о_Гродненская 64 3

5о_Минская 76 4

3

7

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

92о_Витебская 132 7

14

1о_Брестская 92 5

3о_Гомельская 113 6

14



05.05.2023 г.Минск

м ж м ж

2км 2км 3км 3км

3 7 1 5

10 8 3 10

19 9 4 12

26 14 6 22

27 25

5 3 8 14

6 6 9 18

7 10 18 20

20 19 20 21

28 23 0 0

1 1 11 3

4 15 15 13

8 17 16 15

21 24 0 0

0 0 0 0

9 4 2 1

17 12 7 2

23 20 13 11

24 22

11 2 10 7

12 16 12 8

14 28 17 9

15 29 0 0

0 0 0 0

13 5 1 4

16 13 5 12

18 18 9 18

31 30 14 19

32 31

2 4 6 6

22 11 21 16

25 21 22 17

29 26 24 0

30 27 0 0

В
се

г
о

М
ес

т
о

5о_Минская

3о_Гомельская 228 7

131 1

Команда

6о_Могилевская 167 4

1о_Брестская 190 5

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Командные результаты

Сборные команды областей и г.Минска

7о_г.Минск 193 6

4о_Гродненская 163 2

2о_Витебская 164 3



05.05.2023 г.Минск

м ж м ж м ж

1км 1км 2км 2км 3км 3км

1 1 3 2 2 4

3 2

7 6 1 3 1 2

11 9 6 0 5 0

12 12 0 0 0 0

4 5 2 1 3 5

5 10 0 0 7 6

6 11 0 0 0 0

2 3 5 5 4 3

9 13 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8 4 4 4 6 1

10 7 7 10 8 7

13 8

Сборные команды городов

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о

1г_Брест 22 4

6г_Бобруйск 13 1

4г_Гродно 20 3

5г_Молодечно 20 2

7г_Минск 27 5

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Командные результаты



05.05.2023 г.Минск

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Командные результаты

м ж м ж м ж

1км 1км 2км 2км 3км 3км

1 2 4 5 3 4

8 5 0 0 0 0

0 19 0 0 0 0

6 1 1 8 6 3

11 3 10 10 8

21 11

3 6 2 3 1 10

4 7 6 15 0 0

0 10 0 0 0 0

2 4 3 4 7 5

9 8

7 9 5 2 2 2

13 12 12 9 8 6

15 0 0 0 0 0

5 19 7 6 4 1

10 19 9 0 0 0

21 19 0 0 0 0

12 13 8 1 5 7

14 14 11 7 0 0

16 0 0 0 0 0

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о

2р_Витебский 25 2

1р_Кобринский 25 4

42 6

5р_Крупский 25 3

Сборные команды районов

4р_Ивьевский 46 7

6р_Могилевский 19 1

7р_Центральный 27 5

3р_Хойникский



05.05.2023

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

1км ж 75 63

1км м 68

2км ж 75

3км ж 68 47 40 34

3км м 68 56 47

5км м 59

1км ж 68

1км м 75 59 53

2км ж 56 34

3км ж 59

3км м 53 50 38

5км м 56 50

1км ж 0 0 44 40 14 0 0 0 0 0 0 0

1км м 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 50 22 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 59 42 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 53 42

1км ж 59 30

1км м 63 50

2км ж 63 53 36 21

3км ж
3км м 26 24

5км м 63 19

1км ж 0 47 38 32 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 63 38 24 0 0

3км м 0 0 0 0 0 36 22 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 28

1км ж 0 0 53 15 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 75 42 18 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 24 18

1км ж 0 0 50 42 20 0 0 0 0 0 0 0

1км м 16 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 30 22 19 17 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 13

1км ж 0 26 24 19 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 42 26 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 32 19 11 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 32

1км ж 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 56 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 15 14 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 63 13 4 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 21 11

1км ж 0 0 0 56 34 12 5 0 0 0 0 0

1км м 36 32 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

Зачеты

ВИД

7_БГУФК 700 1

г.Минск

Командные результаты

19_БНТУ 651 2

18_ВитГТУ 532 3

25_ГрГУ 507 4

3_БГУ 425 5

24_БРУ 368 6

22_БГПУ 345 7

9_БГТУ 325 8

15_БГАТУ 290 9

10_ПолесГУ 284 10



05.05.2023

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

Зачеты

ВИД

7_БГУФК 700 1

г.Минск

Командные результаты

1км ж 36 1

1км м
2км ж 59 47

3км ж 56

3км м 75

5км м
1км ж 16 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 28 26 0 0 0

3км м 0 0 0 0 28 21 15 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 17 16

1км ж 0 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 34 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 24 13 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 21 11 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 34 20 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 10

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 32 20 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 36 20 15 0 0 0 0

3км м 0 0 0 40 5 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 30 9 8 3

1км ж 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 38 12 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 30 14 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 34 12 0 0 0

1км ж 0 0 28 17 13 2 0 0 0 0 0 0

1км м 19 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 20 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 16 12 0 0 0

3км м 0 0 0 0 16 12 10 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 14 7

1км ж 0 22 11 9 8 3 1 1 0 0 0 0

1км м 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 26 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 28 19 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 7 3 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27_ГомГУ 274 11

12_БГУИР 231 12

17_УГЗ МЧС 230 13

2_БГЭУ 227 14

1_ПолоцкГУ 224 15

23_БрГУ 206 16

6_БелГУТ 143 17

8_МГЛУ 118 18

26_МозГПУ 117 19

11_ГрГМУ 116 20



05.05.2023

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

Республиканская универсиада - 2023

Легкоатлетический кросс

Зачеты

ВИД

7_БГУФК 700 1

г.Минск

Командные результаты

1км ж 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

1км м 18 17 9 8 7 4 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

1км ж 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 8 1 1 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 9 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1км м 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21_БГАС 69 21

25

16_АУП РБ 67 22

20_БарГУ 50 23

14_БГАА 17 24

4_БГУКИ 15

5_БГСХА 0

13_ВГАВМ 0


